

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

CAT Aviation ApS

Lufthavnsvej 34, 4000 Roskilde

CVR-nr. 82 59 97 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Jimmy Arly Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAT Aviation ApS Lufthavnsvej 34 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 82 59 97 11
	Stiftet: 1. juni 1977
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Jeanni Kimmer Nilsson Jimmy Arly Larsen Karin Lillian Larsen Kenneth Arly Larsen
Direktion	Kenneth Arly Larsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom, samt handel og industri og enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 701.889 mod 952.194 sidste år. Årets resultat efter skat udgør 362.557 mod 510.595 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	701.889	952.194
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.862	-200.426
Driftsresultat	580.027	751.768
Øvrige finansielle omkostninger	-113.866	-96.443
Resultat før skat	466.161	655.325
1 Skat af årets resultat	-103.604	-144.730
Årets resultat	362.557	510.595
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	362.557	510.595
Disponeret i alt	362.557	510.595

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.229.834	5.351.696
Materielle anlægsaktiver i alt	5.229.834	5.351.696
Deposita	25.336	25.336
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.336	25.336
Anlægsaktiver i alt	5.255.170	5.377.032
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.000	13.000
Periodeafgrænsningsposter	152.861	123.404
Tilgodehavender i alt	165.861	136.404
Omsætningsaktiver i alt	165.861	136.404
Aktiver i alt	5.421.031	5.513.436

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
2	400.000	400.000
	1.953.962	1.591.405
Egenkapital i alt	2.353.962	1.991.405
Hensatte forpligtelser		
	49.036	3.358
Hensatte forpligtelser i alt	49.036	3.358
Gældsforpligtelser		
	498.625	495.575
3	498.625	495.575
	1.006.701	1.508.435
	436.032	65.375
	37.926	108.336
	1.038.749	1.340.952
	2.519.408	3.023.098
Gældsforpligtelser i alt	3.018.033	3.518.673
Passiver i alt	5.421.031	5.513.436

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	1.080.810	1.480.810
Årets overførte overskud eller underskud	0	510.595	510.595
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	1.591.405	1.991.405
Årets overførte overskud eller underskud	0	362.557	362.557
	400.000	1.953.962	2.353.962

Noter

	2023	2022		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	57.926	116.336		
Årets regulering af udskudt skat	45.678	28.394		
	103.604	144.730		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2023	400.000	400.000		
	400.000	400.000		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2023	
Deposita	498.625	0	498.625	0
	498.625	0	498.625	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.790 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.222 t.kr.				

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Arly Larsen

Direktør

Serienummer: d5925c2b-1c52-4492-ac00-8ee59e6309c9

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-04-10 01:04:06 UTC



Kenneth Arly Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d5925c2b-1c52-4492-ac00-8ee59e6309c9

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-04-10 01:04:06 UTC



Jeanni Kimmer Nilsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f8eccf8a-d50e-42da-8c67-56ce63feae28

IP: 87.57.xxx.xxx

2024-04-10 15:23:03 UTC



Jimmy Arly Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bd02c72f-d187-422a-8f38-1c3e3afb08c1

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-04-10 15:27:18 UTC



Karin Lillian Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 890c4069-e235-4a10-84cf-5c59bb622322

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-04-15 06:21:47 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-15 06:44:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1Q1l0-35U11-YJ4XG-EAXOH-CY4LW-UKB50

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Sone Randrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: f63ccd93-4c90-4e10-a21d-d3d1aae66d0f

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-15 06:55:31 UTC



Jimmy Arly Larsen

Dirigent

Serienummer: bd02c72f-d187-422a-8f38-1c3e3afb08c1

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-04-15 07:40:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**